

UCHWAŁA NR 10/5/18
ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO
z dnia 19 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwała, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 711/206/18 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Tomasz Stanisławski

Uzasadnienie

Pismem z dnia 23 października 2018 r. Pani Małgorzata Wojtysiak złożyła rezygnację ze stanowiska kierowniczego z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Goleniowie podjął uchwałę nr 711/206/18 z dnia 30 października 2018 r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie.

W dniu 6 grudnia 2018 r. Pani Małgorzata Wojtysiak złożyła wycofanie rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. Następnie w piśmie z dnia 12 grudnia 2018 r. wyraziła zgodę na uchylenie uchwały nr 711/206/18 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 października 2018 r. w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu szkół nr 1 w Goleniowie.

W ocenie Zarządu Powiatu Goleniowskiego uzasadnionym jest, aby Pani Małgorzata Wojtysiak zajmowała stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie do końca ustawowego okresu.

W świetle powyższego podjęto niniejszą uchwałę.

Opracowała: R. Chomińska